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)From: 5.1.2e

Sent: Mon 11/2/2020 6:00:04 PM

Subject: AFHANDELEN CONTRACT FW: akkoord MT-lid nodig: Juridische adviseurstbv ondersteuning vaccinontwikkeling (Hoyng
Rokh Monegier)

Received: Mon 11/2/2020 6:00:04 PM

var:IEEEETinv niVerzonden: woensdag 28 oktober 2020 12:52

Aan: IEEECIIIN) BEEEDM @minvws.ni>
Onderwerp: RE: akkoord MT-lid nodig: Juridische adviseurs tbv ondersteuning vaccinontwikkeling (Hoyng Rokh Monegier)

Dag EAR

Contract is correct, wellicht mijn naam weghalen als contactpersoon aangezien dit mijn laatste week is.

Groet,
5.1.2e

van:ICES MESEXM  invws o>
Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 21:33

aan:IEE)BEE© minvws.ni>
Onderwerp: FW: akkoord MT-lid nodig: Juridische adviseurs tbv ondersteuning vaccinontwikkeling (Hoyng Rokh Monegier)

Urgentie: Hoog

vat IESE
even een checkvraag tav bijgaande, de bijlage is kloppend bij alle gemazakte afspraken en communicatie die je hierover (in
verlengde van onderstaande) hebt gehad? De link met toestemming EE en daarachter dan de partijsuggestie via MinFin etc)
zag ik al terug in de mailstring. Met een akkoord op de DVO is eea verder rond?

Groet JESEIN

Van: rijksoverheid.n|>

Verzonden: vrijdag 16 oktober 2020 11:26

aan: IIEEDNN)BEEN© minvws.n>
Onderwerp: akkoord MT-lid nodig: Juridische adviseurs tbv ondersteuning vaccinontwikkeling (Hoyng Rokh Monegier)

Urgentie: Hoog

Beste FREY
Ik heb op bijgesloten overeenkomst een akkoord nodig van een MT-lid.

Jouw naam staat genoemd in de OVK dus ik ga er vanuit dat ik bij jou aan het goede adres ben.

Met

Thi
UBR|HIS
Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van BZK

Beatrixpark, Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag | Geel, Se etage
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

rijksoverheid.nl

www. UBRijk. nl/HIS

Van: rijksoverheid.nl>
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Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 14:31

Aan:IEEE<BEEETIo invws.ni>; rijksoverheid.nl>

Onderwerp: FW: DVO | Verplichtingnummer

Urgentie: Hoog

Bijgaand de aangepaste versie.

ETE ose nog geen akkoord van VWS. Kun jij daar nog voor laten zorgen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.12e

UBR | Arbeidsmarkt | Inhuurdesk

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk | Personeel i.o.

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

nl/arbeidsmarkt

werkdagen: [

Klik hier voor meer informatie en advies over het inhuren van personeel

Van: rijksoverheid.nl rijksoverheid.nl>

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 13:49

Aan: EEE rijksoverheid.nl>
Onderwerp: FW: DVO | Verplichtingnummer

Urgentie: Hoog

Van: rijksoverheid.n|>

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 13:26

Aan: rijksoverheid.n|; | GEE rijksoverheid.nl>

Onderwerp: FW: DVO | Verplichtingnummer

Urgentie: Hoog

Op verzoek van Kamla graag nog laten aanpassen:

Op het voorblad en de 1° pagina staat nu nog directie Publieke Gezondheid.

Dit moet worden: Programmadirectie Covid-19

Met

iisil
UBR|HIS

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van BZK

Beatrixpark, Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag | Geel, Se etage
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

rijksoverheid.nl

www. UBRIijk. nl/HIS

van:ICECEE- invvs.ni>
Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 15:41
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Aan: rijksoverheid.nl

cc: < riiksoverheid.ni>; | EE rifksoverheid.nl>

Onderwerp: RE: DVO | Verplichtingnummer

Urgentie: Hoog

Beste collega’s van de inhuurdesk,

Om een verplichting te kunnen vastleggen heeft VWS een bankafschrift met de naw gegevens en bankrekeningnummer van de

opdrachtnemer nodig.

Kan dat door jullie worden opgevraagd?

Dank en

ii

Van: rijksoverheid.nl>

Verzonden: dag 9 oktober 2020 17:31

Onderwerp: RE: DVO | Verplichtingnummer

Goedemiddag,

Ik heb nog geen overeenkomst retour gezien met een verplichtingennummer. Kunnen jullie dit sturen naar

rijksoverheid.nl, zodat zij dit naar de leverancier kunnen sturen?

Groet ,

Van: 5.1.2e

Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 16:46

Aan:EENBEEN- 0-IEEN)BBEinv n>
Onderwerp: RE: DVO | Verplichtingnummer

sore IE
Zie de bijlage voor de gevraagde documenten.

Offerte is vanuit de e-mail aangeboden en is niet een officieel document (zie bijlage), maar deze uiteenzetting vanuit Hoyn is

door VWs geaccepteerd onder de goedkeuring van d<jEKEZ

Is dit voldoende?

Laat maar weten.

Hartelijke groet,

Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 11:44

Aan:IESE)<BEXEXM© ninvws.ni> rijksoverheid.nl>

Onderwerp: RE: DVO | Verplichtingnummer

Urgentie: Hoog

In de dvo wordt in artikel 1.2 uitdrukkelijk verwezen naar het volgende:

De navolgende documenten vormen gezamenlijk de Overeenkomst. Voor zover deze documenten met elkaar in

tegenspraak zijn, prevaleert het eerder genoemde document boven het later genoemde:
J dit document;
2: de ARVODI-2018;
3. Opdrachtomschrijving d.d. 02 juni 2020
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4. Offerte van de opdrachtnemer;
5. Geheimhoudingsverkiaring
6. de overige Bijlagen

Zijn deze stukken er niet? Komen de tarieven die in de DVO worden genoemd uit de lucht vallen?

En ik vermoed dat deze partij niet in het betaalsysteem van VWS bekend is. Ik heb dus ook een afschrift van de bankrekening
nodig met de NAW gegeven die overeenkomen met de gegevens die in de overeenkomst staan.

lk vraag nogmaals om de nodige gegevens, als ik die niet heb kan ik hier niet verder mee. Dan kunnen de facturen ook niet worden

betaald

Van KPMG voor de financieel adviseur heb ik weldegelijk wat meer stukken en die zijn bekend bij VWS en waarschijnlijk een

mantelpartij.

Groet,

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 14:58

aan:ICEBEEN- inv.»
Onderwerp: FW: DVO | Verplichtingnummer

os

Vorige keer spraken wij elkaar ook al even over de onrechtmatige gunning van een aanbesteding voor de financié€le

ondersteuning.

Het heeft even geduurd maar eindelijk is het tweede contract (ditmaal juridische ondersteuning) ook klaar voor een

verplichtingennummer, zou jij dat willen regelen? Het valt onder dezelfde brief van de Bials de vorige gunning.

Mocht je nog iets anders van me nodig hebben, hoor ik het graag van je.

Groet

van: [IEEE rijksoverheid.nl>

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 14:43

aan:IEE)BEEC invws.ni>
Onderwerp: DVO | Verplichtingnummer

Hierbij de versie van de DVO die akkoord is.

Kan jij zorg dragen voor een verplichtingennummer? Daarna kan het ondertekend worden.

Groet,

Met vriendelijke groet,

UBR | Arbeidsmarkt

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk | Personeel i.o.

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag
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Klik hier voor meer informatie en advies over het inhuren van personeel

overheid.nl

Inloopspreekuur UBR|Inhuurdesk
Turfmarkt 147 | 2511 DP Den

=Es


